
Zarządzenie Nr 31/2025 

Starosty Radziejowskiego 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie kosztów Komisji orzekającej w Powiatowym Zespole ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913 

z późn. zm.*) oraz $ 65 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Radziejowie stanowiącego załącznik do uchwały nr 22/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

$ 1. 1. Koszt wynagrodzenia lekarza — składu orzekającego wynosi - 80,00 zł — za jedno 

orzeczenie. 

2. Koszt wynagrodzenia pozostałych członków składu orzekającego wynosi - 60,00 zł - za 

jedno orzeczenie. 

3. Koszt wynagrodzenia protokolanta komisji za sporządzenie jednego protokołu wynosi — 

5,00 zł. 

$ 2. 1. Koszt wynagrodzenia Komisji orzekającej na wyjeździe wynosi: lekarza — 

przewodniczącego składu orzekającego - 80,00 zł - za jedno orzeczenie. 

2. Koszt wynagrodzenia pozostałych członków składu orzekającego wynosi - 60,00 zł - za 

jedno orzeczenie. 

3. Koszt wynagrodzenia protokolanta komisji za sporządzenie jednego protokołu wynosi — 

5,00 zł. 

$ 3. Obsługę finansową z zachowaniem ich odrębności organizacyjnej i metodycznej — 

powierzam Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie. 

! Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz, U, z 2025 r. poz. 1746.



$ 4. Traci moc zarządzenie nr 35/2024 Starosty Radziejowskiego z dnia 28 października 

2024 r. 

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiążującą od 1 stycznia 2026 r. 

B 


